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Anschliesend Siegerehrung

Eine Mannschaft besteht aus 4 Feldspielern und einem Torwart.

Bei Fragen vor oder während dem Turnier

Turnierkoordinator: Tobias Hoffmann Tel.: 01573/3149658
Philipp Wittmer Tel.: 0178/1312093

8:30

bis: 10:37

Platz

Mannschaften

Uhrzeit

8

08:38

08:46

09:10

09:26

Nr.

FV Graben

3

09:42

7

9

SVK Beiertheim

FC Heidelsheim

1 min

Ergebnis

FV Ubstadt

2

10

1

6

5

TSV Stettfeld

Uhrzeit: 08:30 1 7 min

FC Weiher

12

13

15

4

10:30

10:22

09:58

10:06

10:14

16

14

11

09:18

09:50

FV Ubstadt

SC Olympia Neulußheim

FV Graben

TSV Stettfeld

TSV Stettfeld

SC Olympia Neulußheim

SVK Beiertheim

09:34

09:02 FC Heidelsheim

08:54

SC Olympia Neulußheim

FC Weiher

TSV Stettfeld

FC Weiher

Mannschaften

TSV Stettfeld

FC Heidelsheim

Spielpaarung

SVK Beiertheim

FV Ubstadt

SC Olympia Neulußheim

FV Graben

SV Zeutern

FC Weiher

SVK Beiertheim

SV Zeutern

SVK Beiertheim

FV Ubstadt

SV Zeutern

FC Heidelsheim FV Ubstadt

FC Weiher FV Graben

FC Weiher 1945 e.V

in der Sport- und Kulturhalle Ubstadt ,Hebelstraße 4

Bambinispielfest 1 (Jahrgang 2014) 16.02.2020 Beginn 08:30 Uhr

Jugendabteilung

SV Zeutern

FC HeidelsheimSC Olympia Neulußheim

FV Graben SV Zeutern

 


